voistluse nimi:

aeg ja koht:

1. korraldaja:

2. korralduskomitee:

3.programm
3.1. sekretariaat

3.2 voistkondade
esindajate koosolek

3.3 paevakava

RS

Eesti Pagar

Swedbank

amet

voistluse
juhataja:
voistluse
sekretar:
radade llem:
ajavotu
tilem:

ESL TD:

TD abi:
kuupaev

24.03.2016
25.03.2016

25.03.2016

Stardiaeg
11:00
11:05
11:20
11:25
11:35
11:40
11:55
12:00
12:05
12:10
12:35
12:40
12:45
13:15
13:20
13:25
13:27
13:30

~15.30

Bskiwaxd

ETV-Swedbank noorte suusasarja V etapp

iihisstardid, pikad klassikadistantsid
25. miirtsil 2016 Haanja Suusakeskus

VOISTLUSJUHEND

nimi

Aare Eiche
Merike Oun

Ahti Utsal

Vahur Leemets

Andres Laur
Andres Kibar

e-mail

Aare.Eiche@elektrilevi.ee

Merike.oun@gmail.com

Vaskna.talu@mail.ee

registreerumine@nelson.ee

andreslaur9@gmail.com

andreskybar@gmail.com

telefoni nr
5296194

5165720

5087359
56495439

55675605
5014939

kellaaeg seletus, toimumiskoht
16:00-18:00  Kohtunike maja Haanjas
Vdistlusnumbrite valjastamine
10.30 Haanja Suusakeskuse kohtunikemajas
9.00 — 10.30 Stardin.umbriye Haanja Suusastaadioni
kohtunikemajas

Distants Klass

1x3 km N12

1x3 km N11

1x5 km M12

1x5 km M11

1x5 km N14

1x5 km N13

2x5 km N16

2x5 km N15

2x5 km M14

2x5 km M13

4x5 km M23

4x5 km M20

4x5 km M18

3x5 km M16

3x5 km M15

3x5 km N23

3x5 km N20

3x5 km N18

Etapi parimate ja kogu sarja koondi

MAIJASMOKK

autasustamine


mailto:Aare.Eiche@elektrilevi.ee
mailto:Merike.oun@gmail.com
mailto:Vaskna.talu@mail.ee
mailto:registreerumine@nelson.ee
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4. osalejad

5. stardimaks
6. reqistreerimine

7. autasustamine

8. radaja
suusastaadion

9. soojendus ja
lodvestus

10. hoolderuumid

11.protestid
12. muu

13. muu info

14.kohtunikekoqu

Swedbank

ETV-Swedbank noorte suusasarjas vobivad osaleda kdik soovijad kelle tervislik
seisnud ja sportlik ettevalmistus lubab labida oma vanuseklassi distantsi. Voistlejad
osalevad omal riisikol (alaealiste vodistlejate eest kannavad vastutust nende
vanemad voi volitatud saatjad)

El OLE

Nimeline registreerumine kuni KOLMAPAEVAL, 23. mirtsil 2016 kella 16:00ni
e-mailie registreerumine@nelson.ee

ESL registreerimislehel. -> www.suusaliit.ee -> Murdmaasuusatamine ->
Dokumendid -> ESL registreerimisleht.xls

Autasustatakse NM11 — NM18 vanuseklassi viite paremat ja NM20 — 23
vanuseklassi kolme parimat vastavalt ETV-Swdbanki noorte suusasarja
Uldjuhendile. Autasustamine toimub 15min peale viimase vdistleja |6petamist kdigile
vanuseklassidele koos (kui pole margitud teisiti). Asukoht Pubi sisehoovis,
suusalaenutuse ees.

SEEKORD ON LISAKS SARJA ULDAUTASUSTAMINE.

Voistlus toimub 3 km ja 5 km rajal. Radade, staadioni ja vbistluskeskuse skeemid on
toodud Eesti Suusaliit voistluskalendris
http://www.suusaliit.ee/et/mskalender?competition_id=21

Voistlusrada on vdistluspaevadel 5 min enne starti kuni vdistluste 16puni soojendus-
ja lédvestussoitudeks suletud. Vaistlusvaliseid sdite saab teha vastavalt tahistatud
soojendusrajal, kergliiklusteel Haanjast Kurgjarve poole ja laskesuusatamise
trahviringil. Vt.radade kaartii NUMBRID VOIVAD SELJAS OLLA VAID PAHUPIDI
POORATULT.

Suusastaadioni hooldemaja boksi kasutamise tasu 15 € paev (sissepaas Haanja
kooli hoovi poolt)

Hooldemaja vajadusest teatada ette vdhemalt 1 pdev enne vdistluste algust, Kadri
Parts 5267027. Hooldemaja on avatakse vdistluspdeva hommikul kella 08:00.
Hooldemaja eest tasuda Haanja Suusaklubi arveldusarvele
EE621010402007152002

vastavalt FIS vdistlusmaarustele 2015/2016 ja noortesarja 2015/2016 uldjuhendile

juhtumid mis pole reguleeritud ETV-Swedbank noorte suusasarja tldjuhendi voi
ESL voistlusmaarustega 2015-2016 lahendab vastavalt padevusele
korralduskomitee voi kohtunikekogu(zurii).

Haanja Suusakeskuses on kella 10.00-st avatud Pubi Fini$ ja etapi toitlustuskeskus
asub Pubi parklas hekipoolses osas. Riietusruumid ja WC—-d asuvad Haanja
Suusakeskuses (sissepaas suusalaenutuse juurest)

BUSSIPARKLA asub Haanja Kooli esisel parkimisalal. AUTOPARKLATEKS on veel
lisavGimalused Pubi parklas, Haanja poe parklas (sisehoov on suletud) ja ka Haanja
Maratoni lahimad parklad.

(zuirii) amet nimi e-mail telefoni nr
1. TD (esimees) Andres Laur andreslaur9@gmail.com 55675605
2. voistl. juhataja Aare Eiche Aare.Eiche@elektrilevi.ee 5296194
3. TD abi Andres Kibar andreskybar@gmail.com 5014939

15. juhendi koostaja Aare Eiche Aare.Eiche@elektrilevi.ee 5296194
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Eesti Pagar

MAIJASMOKK
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